

**05.17.00-"Химиялық технология" мамандығы бойынша  
«Қауымдастырылған профессор» ғылыми атағын ізденуші туралы  
Анықтама**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Қадірбаева Алмагүл Ақкөпейқызы
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	техника ғылымдарының кандидаты 26.04.2007ж
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі )	М. Өуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті, "Бейорганикалық заттардың химиялық технологиясы" кафедрасының доценті. 29.08.2011 жылдың №651-л бұйырығы
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 20 жыл, оның ішінде доцент лауазымда 9 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы <u>170</u> , уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда <u>15</u> , Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасына <u>    </u> , Scopus (Скопус) не JSTOR (ДЖЕЙСТОП) базалардағы ғылыми журналдарда <u>5</u> , шығармашылық еңбектер <u>9</u>
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Оқулық-3 Оқу құралдары - 3, оның ішінде: өз бетінше - 2
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	1.Студент Н.А. СихымбайДиплом жұмыстарының Республикалық диплом жұмыстарының (жобаларының) байқауында III-дәрежелі дипломымен марапатталды. (2015ж.). 2. Студенттер Ергеш М., Искакова Т., Батыржанова 3. 2017 жылғы ҚР ЖОО студенттерінің IX Республикалық пәндік олимпиадасының қорытындысы бойынша I-дәрежелі дипломмен марапатталды (2017ж.) 3.Студент Жұмадыбек Н.Б. М. Өуезов атындағы ОҚМУ «Төртінші өнеркәсіптік революциясын іске асыруда Қазақстан жастарының үлесі» атты жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша 21-ші Республикалық студенттік ғылыми конференциясында III-дәрежелі дипломымен марапатталады. (2018ж.) 4.Магистрант Т.М.ИскаковаҚР ЖОО жаратылыстану –техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша магистранттардың ең үздік ғылыми жұмысына арналған республикалық байқауында М. Өуезов

		атындағы ОҚМУ магистранты II-дәрежелі дипломмен марапатталды (2019ж.)
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	1. «XXI ғасыр оқытушысы» Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының жас оқытушылары арасында өткізілген республикалық байқауында ерекше шеберлік танытқан үшін А.А. Қадірбаева III дәрежелі дипломмен марапатталады. 2.«2016 жылдың ЖОО-ның үздік оқытушысы» атағының иегері

БЗХТ кафедрасының меңгерушісі



Г.М. Сейтмағзимова